cinquanta trenta), salvo proroghe o anticipato scioglimento. 

TITOLO II 

CAPITALE SOCIALE - DOMICILIO – PATRIMONI DESTINATI - AZIONI - 

STRUMENTI FINANZIARI - OBBLIGAZIONI – FINANZIAMENTI  

Articolo 5 – Capitale sociale 

5.1 Il capitale sociale è di Euro 12.664.560,00 (dodici milioni seicentosessanta quattromila 

cinquecento sessanta e zero centesimi), ed è suddiviso in n° 63.322.800 (sessantatre 

milioni trecentoventidue mila ottocento) azioni ordinarie da nominali Euro 0,20 (zero e 

venti centesimi) ciascuna.  

5.2 Il diritto di opzione spettante ai Soci sulle azioni di nuova emissione può essere escluso 

nel limite del 10% (dieci per cento) dell’ammontare del capitale sociale preesistente, a